Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0073/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 0016-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.136.942-2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0073/2025. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.136.942-2024;
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0016-2024. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO
SOCIAL E COMBATE À POBREZA – CNPJ Nº 15.053.682/0001-78; CONTRATADA: FB COMERCIO DE
ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA – CNPJ N° 43.086.200/0001-11. OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAIS
PARA RECÉM-NASCIDOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA; VALOR GLOBAL: R$ 126.787,50 (CENTO E VINTE E SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E SETE
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. DATA DE ASSINATURA: 18
DE FEVEREIRO DE 2025. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA: JOSÉ
CARLOS MORAES TRINDADE.